
     

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 20 d. Nr. T-226 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų paskirstymo planą (pridedama). 

2. Laikyti netekusiu galios 2012 m. gegužės 31 d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą Nr. T-157 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos lėšų paskirstymo plano patvirtinimo“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė                               Asta Jasiūnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  

2012 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. T-226 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO PLANAS 

 

 
Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 

Visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos lėšų 

paskirstymas 

Eil. 

nr. 

 Vykdytojas ir programos pavadinimas Savivaldybės 

biudžetas 

Lt 

Gamtosaugos 

fondo lėšos 

Lt 

PSDF lėšos 

Lt 

 Iš viso skirta lėšų 10000 100800 15630 

1. Pakruojo rajono diabeto klubas ,,Vita“   4000 

2. VšĮ „Azzara“   3650  

3. Degėsių pagrindinė mokykla „Noriu turėti 

stiprią sveikatą“ 

 800,0   

4. Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuro „Gyvenk sveikai, mastyk 

blaiviai“ programa. 

 1020,0 7980 

5. VšĮ „Visada aktyvus“ 6520 0  
6. UAB „PROFILAKTINĖ DEZINFEKCIJA“  4105,0  
7. VšĮ Pakruojo ligoninės Ankstyvo gimdos 

kaklelio ir kiaušidžių ikivėžinių susirgimų 

diagnozavimo programa.  

 10000,0   

8. VšĮ Pakruojo ligoninės Tuberkuliozės 

profilaktikos ir kontrolės 2012 m. programa.  

 6200,0   

9. Pakruojo PSPC Tuberkuliozės profilaktikos 

ir kontrolės 2012 metų programa.  

 8500,0   

10. Pakruojo PSPC Kraujotakos sistemos ligų 

prevencijos programa.  

 10000,0   

11. Pakruojo PSPC Dantų ėduonies 

profilaktikos ir kontrolės programa 2012 m. 

 1500,0   

12. Pakruojo PSPC Cukrinio diabeto 

prevencijos ir ligos kontrolės programa. 

 0  

13. Pakruojo maudyklų vandens kokybės 

tikrinimas.  

 4000,0  

14. Pakruojo bendruomenės sveikatos tarybos 

veikla. 

 2500,0  

15. Viešųjų erdvių tvarkymas Pakruojo mieste 

(tualetų, persirengimo kabinų įrengimas 

maudyklose ir Pakruojo miesto parke).  

 15000,0  

16. Paežerių maudyklos tvarkymas 

(persirengimo kabinos, informacinio stendo, 

suoliukų įrengimas). 

 10000,0  



17. Ekvivalentinio garso slėgio lygio matavimai 

savivaldybės teritorijoje. 

 1500,0  

18. Aplinkos oro užterštumo tyrimų vykdymas 

(sieros dioksido, anglies monoksido ir 

bendrojo dulkių kiekio nustatymas Pakruojo 

ir Linkuvos miestuose). 

 1500,0  

   76625  

 

 

Iš viso paskirstyta lėšų  6520 76625,0 15630 

 

_______________________ 
 

 

 


